cambio de
aceite y
filtros
lavado y
engrasado
Corrección
de líneas de
tablero,
luces de
navegación
Kit de
filtros aceite
CF4 15W40
R2 SH
Cuatro
plafones
redondos
amarillos 2"
A 24V

$8,245.69 $8,245.69

Subtotal: $8,245.69

IVA (16%) $1,319.31

Total: $9,565.00

NUEVE MIL QUINIENTOS SESENTA Y
CINCO PESOS 00/100 MN

Forma de pago:
99 - Por definir
Método de Pago:
PPD - Pago en parcialidades o diferido
Cuenta banco:

Cadena Original del complemento de Certificación Digital del SAT
||1.1|eb8a311c-0cea-4640-b8c9-3e1d4254f210|2022-10-
24T13:34:23|G